
Kuopio 23.09.2017 
 
Tuomari: Susanna Tuominen 
 
BIS1 Aquabunny´s Gremlin**, tan 95p., om. perhe Parviainen 
BIS2 FIN MVA GG-16 LU-16 Redmond***, sachsengold 95p., om. Saila Heiskanen 
BIS3 PET CH Semiramise Jaguar**, rex 95p., om. Johanne Koivunen 
BIS4 Töminän Walkopippuri, kääpiöluppa 95p., om. Jenni ja Jussi-Petteri Saarimaa 
BIS5 Sirius, tan 95p., om. Jaana ja Birgitta Tujamo 
BIS6 Olivianan Rajuilma, venäläinen 95p., om. Saana Randén 
BIS7 Royal’s Ying Yang, hermeliini 95p., om. Jenni ja Jussi-Petteri Saarimaa 
 
Paras nuori: Sarafina, pienirex 95p., om. Saila Heiskanen 
Paras veteraani: Aquabunny´s Gremlin**, tan 95p., om. perhe Parviainen 
Paras juniorinäytteilleasettaja: Minea Sirviö 
 
Rotunsa parhaat ja palkitut 
 
Belgianjätti 
ROP Fortunella 92,5p om. Jaana ja Birgitta Tujamo 
 
Ranskanluppa 
ROP KUMA Athena 94p om. Amanda Nygård 
 
New Zealand Red 
ROP Michael Pond 92p om. Perhe Parviainen 
 
Rex 
ROP SERTI PET CH Semiramise Jaguar** 95p om. Johanne Koivunen 
KUMA Looks Like Charmander, Looks Like Nobelaner, Julius Koka, Semiramise Keerthi, Semiramise Katniss 
 
Valkoinenmaatiainen 
ROP Max 93,5p om. Jaana ja Birgitta Tujamo 
 
Ruotsinturkis 
ROP KUMA Lehtokanin Gullige Gunvald* 94p om. Maiju Särkiniemi 
 
Perle-egern 
ROP KUMA Vihervaaran Quisma 94,5p om. Anne Lähdesmäki 
KUMA Vihervaaran Janus 
 
Sachsengold 
ROP SERTI FIN MVA GG-16 LU-16 Redmond*** 95p om. Saila Heiskanen 
KUMA Looks Like Aladdin 
 



Pienihopea 
KUMA LU-17 Vihervaaran Severi om. Saija Kulhelm 
 
Tan 
ROP SERTI Aquabunny´s Gremlin** 95p om. Perhe Parviainen 
SERTI Sirius 
KUMA Cupcake, Nestori 
 
Soopeli 
ROP Olivianan Poppikone 93p om. Saana Randén 
 
Venäläinen 
ROP SERTI Olivianan Rajuilma 95p om. Saana Randén 
KUMA Olivianan Lomamatka 
 
Pienirex 
ROP SERTI Sarafina 95p om. Saila Heiskanen 
 
Kääpiöluppa 
ROP SERTI Töminän Walkopippuri 95p om. Jenni ja Jussi-Petteri Saarimaa 
SERTI Royal’s Joytoy 
KUMA Kiaran Walle, Nurinkurin Heinäzirkka, Hiekkarinteen Olga, Pate, 
Töminän Ämpäritäynnäkarkkia, Norbergs Viggo*, Taateli 
 
Hermeliini 
ROP SERTI Royal’s Ying Yang 95p om. Jenni ja Jussi-Petteri Saarimaa 
KUMA Gold Brook´s Fulbert The Fearful, Vihervaaran Bea 
 

  



PET-tulokset 
 
Tuomari: Annina Laakkonen 
 
PPK1 Gold Brook's Giselle, hermeliini 95,5p., om. Karoliina ja Eveliina Tikkanen 
PPK2 Fulger In Spatiu, belgianjätti 95p., om. Pinja Luhtala 
PPK3 Tupunan Hupi, leijonanharjas 95p., om. Vilma Nisonen 
PPK4 Hemmo, tan 95p., om. Jaana ja Birgitta Tujamo 
PPK5 Xanthianette, leijonanharjas 95p., om. Sari Hodju 
PPK6 Kaapo, risteytys 94,5p., om. Anu Tegelberg 
 
Tuomarin suosikki: Alfred, om. Nina Hovi 
Sihteerin suosikki: Gold Brook's Geneve, om. Iida Seppänen 
Tuomariharjoittelijan suosikki (Amanda Nygård): Flynnrider, om. Jaana Ja Birgitta Tujamo 
Paras juniori näytteilleasettaja: Karoliina ja Eveliina Tikkanen  
KUNNIAMAININNAT 
 
Käsiteltävyys: 
Flynnrider, om. Jaana Ja Birgitta Tujamo 
Gold Brook's Geneve, om. Iida Seppänen 
Edward, om. Vilma Nisonen 
Jenny, om. Heidi Niskanen 
Uhka, om. Sanna Hofmaister 
Ilona's Yasper, om. Elli ja Aaro Pitkänen 
 
Turkki: 
Hemmo, om. Jaana Ja Birgitta Tujamo 
Goliath, om. Heidi Niskanen 
Fulger in Spatiu, om. Pinja Luhtala 
Surku, om. Sanna Hofmaister 
 
Yleiskunto: 
PET CH Birchen Lemmus, om. Tiitu Koivunen 
Aquabunny's Walker, om. Iina Havukainen 
 
Erikoispalkinnot: 
Puhdas Kani: Santaharjun Juliette, om. Anni ja Joonas Kousa 
Karvainen Lentokone: Hämmästys, om. Sanna Hofmaister 
Paras Kampaus: Napero, om. Sanni Korhonen 
Päivän Poseeraaja: Olivianan Yönrapina, om. Sinna Randén 
Näyttävä Sisääntulo: Vivianne, om. Iina Havukainen 

  



LUOKKAVOITTAJAT 
 
Nuoret urokset 
LKV1 Fulger In Spatiu, belginjätti 95p., om. Pinja Luhtala 
 
Avoimet urokset 
LKV1 PET CH Birchen Lemmus, risteytys 94,5p., om. Tiitu Koivunen 
 
Seniori urokset 
LKV1 Kaapo, risteytys 94,5p., om. Anu Tegelberg 
 
Baby naaraat 
LKV1 Xanthianette, leijonanharjas 95p., om. Sari Hodju 
 
Nuoret naaraat 
LKV1 Gold Brook's Giselle, hermeliini 95,5p., om. Karoliina ja Eveliina Tikkanen 
 
Avoimet naaraat 
LKV1 Vivianne, risteytys 93,5p., om. Iina Havukainen 
 
Seniori naaraat 
LKV1 Tupunan Hupi, leijonanharjas 95p., om. Vilma Nisonen 


